КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ"
(КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»)

ПРОТОКОЛ №11
Заседания комиссии по переводу студента с внебюджетного обучения на бюджетное

07.06.2024 г

Председатель - Цаберябая Т.В.
Секретарь - Мязина Ю.Ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

Меняйлова И.А. - председатель МК «Сфера промышленности и
обслуживания»
Зыбина О.В. - председатель МК «Классный руководитель»
Половникова О.Н. - председатель МК «Общеобразовательные
дисциплины»
Беспалова Л.И. - председатель студенческой профсоюзной
организации
Аверкина В. - студент гр. Исп-21, председатель Студенческого
совета
Пчельников А.Н. - мастер п/о

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О переводе студентов с внебюджетного обучения на бюджетное

СЛУШАЛИ
1. Мязину Ю.Ч.: о переводе с внебюджетного обучения на 1 вакантное бюджетное место в
учебной группе 1 курса профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по отраслям). Наличие одного бюджетного места в группе 1 курса
профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по
отраслям), форма обучения - очная.
2. Мязину Ю.Ч.: - о наличии следующих претендентов с формальным основанием для
перевода с платного обучения на бесплатное и 1 (одного) вакантного места на 1 курсе
профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по
''отраслям), очная форма обучения, подано 6 заявлений:_______ __________ _______________

ФИО МАЛООБЕСПЕЧЕН
НАЯ/НЕ

МАЛОИМУЩАЯ

ПОЛНАЯ/НЕПО
ЛНАЯ СЕМЬЯ

S

ИНОГОРОД
НИЕ/ НЕ

ИНОГОРОД
НИЕ (адрес)

ЕСТЬ В
СЕМЬЕ

ИНВАЛИ
ДЫ

Сведени
я об

оплате

Средн
ИЙ

балл
по

итогам
1

семест
ра

Кайгородов
Игнат
Алексеевич

нет полная г. Заринск,
ул.
Миронская,
17 А

нет Не
оплачен

2й
семестр

3,5

Дорофеев
Ярослав
Вячеславов
ич

нет неполная г. Заринск,
пр.
Стоителей,
12/2, кв. 65

нет Не
оплачен

2й
семестр

3,1

Ковтун
Николай
Сергеевич

многодетн полная г. Заринск,
ул.
Молодежная

нет Не
оплачен

2й

3,5

, 16, кв.1 семестр
Цымбалов
Евгений
Анатольеви
ч

нет неполная г./Заринск,
ул. Союза
Республик,
22. кв. 22

нет Оплаче
но

полност
ью

3,6

Медведев
Михаил
Александро
вич

нет неполная г. Заринск,
ул.
Металлурге
в, 7/2, кв. 63

нет Оплаче
но

полност
ью

3,5

Таваров
Азам
Мухиддино
вич

нет полная г. Заринск,
ул.
Шверника,
Д. 22

нет Оплаче
но

полност
ью

3,3

3. Мязина Ю.Ч. - у студентов Кайгородова И.А., Дорофеева Я.В., Ковтуна Н.С., имеется
задолженность по оплате, до конкурса не допускаются.
3. Пчельников А.Н.. — студент Цымбалов Евгений Анатольевич имеет высокий средний балл
по итогам семестра. Воспитывается в полной семье.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Перевести с 07.06.2024 г. с внебюджетного обучения на бюджетное, в группу Эл-23,

профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по отраслям), очная форма обучения следующих студентов:
Цымбалова Е.А.

Г олосование
1. Единогласно

■ Председатель

Секретарь

(подпись)

(подпись)

/ Т.В. Цаберябая

/ Ю.Ч. Мязина